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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL 	  			 Drejtimi: Doktor i Mjekësisë 
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit: 21.01.2026, Ora: 08.30
	Emri  dhe mbiemri

	1. [bookmark: _Hlk203657804]Dr. Fatlinda  Berisha

	2. Dr. Borë  Zeqiri

	3. Dr. Norik  Bardhi

	4. Dr. Vesa  Hoxha

	5. Dr. Arbër  Salihu

	6. Dr. Agron  Selmani

	7. Dr. Melina  Hoxha

	8. Dr. Gentrit  Sylaj

	9. Dr. Rolanda  Bajraktari

	10. Dr. Shpend Kryeziu

	11. Dr. Daorson  Aliu 

	12. Dr. Gresa  Dedushaj

	13. Dr. Ardi  Avdimetaj

	14. Dr. Iliriana  Neziri

	15. Dr. Leon  Hajdari

	16. Dr. Atargatida  Sahiti

	17. Dr. Pleurat  Krasniqi

	18. Dr. Ermir  Hoxha

	19. Dr. Fatbardh  Halitaj

	20. Dr. Qendrim Latifi

	21. Dr. Dionë  Rafuna

	22. Dr. Agon  Hyseni

	23. Dr. Teuta  Isa



























	Kërkesa të Refuzuara

	Dr. Rina Skeraj– Nuk ka përfundu stazhin
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